
 

Intervención

INT

Expte: 6839/2019

La Sra.  Alcaldesa-Presidenta  Acctal.  de  este  Ilustre  Ayuntamiento,  Dª.  Mónica  Córdoba  
Sánchez, en uso de las facultades conferidas por los artículos 21 de la ley 7/85, de 2 de abril,  reguladora  
de las Bases del Régimen Local ha resuelto dictar con esta fecha el siguiente

DECRETO

Vista  la  propuesta  emitida  por  el  concejal  Delegado  de  Deportes  que 
textualmente dice:

“Por  la  presente  solicitamos  la  modificación  presupuestaria  del  Proyecto 
2019/4/INV/32 de la Partida Presupuestaria 342.00.609, al objeto de poder realizar  
Reformas en vestuarios y aseos del Complejo Deportivo Estación – Taraguilla.

Por  ello,  le  ruego  carguen  al  mencionado  Proyecto,  una  vez  realizada  la  
pertinente  modificación  presupuestaria,  la  Propuesta  de  Gasto  correspondiente  al  
Expediente de Gestiona 6239/2019 por un importe total de 150.000,00 €”.

Visto el informe emitido por la Intervención de Fondos, donde se indica que la 
competencia  para  la  aprobación  de  dicha  modificación  corresponde  a  la 
Alcaldía-Presidencia,  según  la  Base  7ª  de  Ejecución  del  vigente  Presupuesto 
Municipal. 

Es por lo que se, 
RESUELVE

PRIMERO.- Aprobar  la  modificación  de  crédito  mediante  Transferencia  nº 
12/2019 para el presente ejercicio económico 2019, en los siguientes términos:

 

PARTIDAS
INCREMENTADAS

MODIFICACIÓN

342.00.627 Infraestructuras Deportivas 150.000

PARTIDAS
DECREMENTADAS

MODIFICACIÓN

342.00.609 Otras inv.nuevas en Infraestructuras Deportivas 150.000

Nº PROYECTO DESCRIPCION ALTA BAJA FINANCIACIÓN

2019/4/INV/45 Reforma Vestuarios y Aseos Polideportivo Estación 150.000 Recursos Generales

2019/4/INV/32 Pistas Pádel 150.000 Recursos Generales

Ayuntamiento de San Roque

Plaza de las Constituciones, s/n, San Roque. 11360 Cádiz. Tfno. 956780202. Fax: 956782249

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
25

N
2F

C
R

L3
2N

AR
5D

W
6Z

ES
PH

9Q
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

://
sa

nr
oq

ue
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

2 



 

En San Roque, firma la Sra. Alcaldesa Acctal. del Ilustre Ayuntamiento de San 
Roque y la Sra. Secretaria General.

Documento firmado electrónicamente al margen

Ayuntamiento de San Roque

Plaza de las Constituciones, s/n, San Roque. 11360 Cádiz. Tfno. 956780202. Fax: 956782249

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
25

N
2F

C
R

L3
2N

AR
5D

W
6Z

ES
PH

9Q
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

://
sa

nr
oq

ue
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

2 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de San Roque
	2019-08-21T11:06:11+0200
	San Roque
	CORDOBA SANCHEZ MONICA - 75957040T
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de San Roque
	2019-08-21T23:23:02+0200
	San Roque
	NUÑEZ DE COSSIO ANA MARIA - 31865636X
	Lo acepto




